AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº ECE-01-2025
Processo Adm: Nº 0128012025

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços com obras na
construção de uma creche Tipo 1, no distrito de Mirorós do Município de Ibipeba

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e
um mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos): WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº 13.582.689/0001-51 com o lote: 1 no
valor total de R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e um mil e trezentos
e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

IBIPEBA - BA, 10 de junho de 2025

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº ECE-01-2025
Processo Adm: Nº 0128012025

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços com obras na
construção de uma creche Tipo 1, no distrito de Mirorós do Município de Ibipeba

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e
um mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos): WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº 13.582.689/0001-51 com os lotes: 1 no
valor total de R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e um mil e trezentos
e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

IBIPEBA (BA), terça-feira, 10 de junho de 2025

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº ECE-01-2025

Processo Adm: Nº 0128012025

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços com obras na
construção de uma creche Tipo 1, no distrito de Mirorós do Município de Ibipeba

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e
um mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos): WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº 13.582.689/0001-51 com os lotes: 1 no
valor total de R$ 5.451.344,54 (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e um mil e trezentos
e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBIPEBA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s) Decreto nº 001/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

IBIPEBA (BA), terça-feira, 10 de junho de 2025

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-13T10:20:19-0300